DECRETO Nº 039, de 22 de agosto de 2017.

Dispõe sobre a Criação e denominação de Via de Acesso, localizada no Perímetro Urbano do município de Ermo.

ALDOIR CADORIN, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 62 inciso VIII da Lei Orgânica Municipal, combinado com o Art. 20 da Lei Municipal nº 274/2010 de 28 de maio de 2010;

DECRETA:

Art. 1º Fica criada Via de Acesso Local, denominada Rua nº 11 e passa a constar do Mapa da Hierarquia viária municipal e das plantas cadastrais das ruas do perímetro urbano da sede do município de Ermo.
Parágrafo único. A Rua nº 11 inicia-se no coordenadas geográficas 28°59'16.77"S e 49°38'46.12"O, distando 158 metros da esquina sul das Ruas Miguel Elias de Souza com a Inácio Modesto Machado, prolongando-se até a margem do córrego Sanga do Ermo.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor da data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 22 de agosto de 2017.

ALDOIR CADORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

MOACIR CIDADE DA SILVA

Secretário de Administração e Finanças